
I ,
.-

COitVHfDi~ 
vn DIREZIONE 

SERVIZIO TRAFFICO E VIABILITA' 

. PROGRESSIVO 
I 

_, AN·NUALE·~ 

2 7 aTT 20'1 

-
PROG. n. dd31....... ~ ... 

ORDINANZA SINDACALE 

N. pr. *..1.3 . lì z... ~.: ..1.~.: ç..?.:1.:1 . 

OGGETTO: Commemorazione dei defunti anno 2011· Cimitero via Del Cassano. 

. IL8INDACO 

-Premesso che in occasione del rituale pelle'grinaggio per la commemorazio ne dei defunti, si 
manifesta la necessità di adottare, Còme negli anni passati, uno speciale dispositivo di traffico 
temporaneo per disciplinare la circolazione veicolare nelle strade dì accesso al cimitero di via Del 
Cassano; . 
- Letta la nota prot. PG/2011/651332 00113/10/2011 del Servizio Autonomo Servizi Cimiteriali; 
- Sentito per le vie brevi il parere del S.G.T. della VII Municipalità, .che si esprime favorevolmente 
alla,adozione della disciplina di traffico che si riporta nella parte dispositiva del presente atto; 

- Letto il Lgs 30/04/92 n° 285 e successive modificazioni ;' """"'--:'~ '-. '" 

ORDINA 

Istituire il divieto di transito veicolare eccetto i residenti, portatori di handicap, mezzi dì trasporto. 
pubblico e di soccorso~ dal giorno 29/10/2011 al 02/1112011, dalle ore 06,00 alle ore 16,00 in via 
Del Cassano, nel tratto di strada compreso tra la confluenza di via Del Camposanto fino all'altezza 
del Rione dei Fiori. 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. 

IL DIRIGENTE 

~t()oL 
Il Servizio Autonomo Polizia Municipale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di 
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza veicolare e pedonale 
nei giorni e nelle ore indicate nella presente ordinanza. 
Lo Stesso Servizioè incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n° 285 ,per l'esatta osservanza della presente Ordinanza 


